
Lanús, 22 de julio de 2022.                                                                                                                                                                                                                                                                

RESOLUCIÓN N° 0310. 

                                                                                                  

VISTO 

El Decreto Ley N° 6.769/58  - Ley Orgánica de las Municipalidades -; la Ley N° 

24.714/96, - Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 

76, de la Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares ; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III, IV, V y VI  se 

indican y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y 

a partir de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.    



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:38:37hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 01/08/2022 14:04:42hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:29:10hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:47:10hs



 

 

  

 

 

 

 

ANEXO I 

LEGAJO 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CONCEPTO 
PERSONAS 
A CARGO 

F/NAC ó 
F/CAS 

D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS 

29.885/0 
ORTEGA 
Mariana 

4510 
Nahiara 
Magalí 
Luciana 

16/09/2013 53.376.846 01/03/2022 X  

29.022/1 
PRESENTADO 

Lautaro 
4510 

Olivia 
Ainhoa 

18/05/2022 59.378.278 01/05/2022 X  

27.526/6 
FERNANDEZ 

María 
4540    01/04/2022 X  

29.862/9 
PERALTA 
Luciano 

4510 
Lautaro 
Ezequiel 

07/03/2006 47.021.091 01/05/2022 X  

14.557/0 
GIFFONI 
Roxana 

4510 Daiana 21/06/2004  01/07/2022  X 

15.141/8 
QUINTANA 

Sergio 
4510 

Valentina 
Nazarena 

24/06/2004  01/07/2022  X 

15.499/0 
RODRIGUEZ 

BORGO Silvia 
4510 Ian Brian 21/06/2004  01/07/2022  X 

20.281/7 
BERNARDINI 

Verónica 
4510 

Aldana 
Belén 

26/06/2004  01/07/2022  X 

21.197/6 VIOLI Fabián 4510 Victoria 10/06/2004  01/07/2022  X 

22.620/2 ACUÑA Luis 4510 
Luciano 

Benjamín 
09/06/2004  01/07/2022  X 

14.607/6 
MEDINA 
Adriana 

4510 
Matías 

Ezequiel 
07/06/2004  01/07/2022  X 

22.786/3 
ALONSO 
Silvana 

4510 Thomas 10/06/2004  01/07/2022  X 

26.972/2 
GUTIERREZ 
Guillermo 

4510 
Ricardo 
Enrique 

02/06/2004  01/07/2022  X 

28.978/2 
ARRUDA 
Sebastián 

4510 
Leonel 

Sebastián 
04/06/2004  01/07/2022  X 

29.706/8 
ANGAROLA 

Natalia 
4510 Ignacio 13/06/2004  01/07/2022  X 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:39:34hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:15:48hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:29:21hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:47:43hs



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

LEGAJO 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CONCEPTO 
PERSONAS 
A CARGO 

F/NAC ó 
F/CAS 

D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

24.136/4 
CASTRO 

César 
4510 

Ámbar 
Stefania 

23/05/2022 59.265.438 01/05/2022 X   

  4510 
Maite 

Valentina 
15/01/2013  01/06/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

28.763/0 
CASSINERIO 

Nadia 
4510 

Morena 
Aylen 

06/11/2006 47.963.373 01/04/2022 X   

  4510 
Martina 

Eva 
21/02/2013 52.991.039 “ X   

  4510 
Victoria 
Isabel 

14/11/2020 58.633.499 “ X   

29.701/3 
RUIZ DIAZ 

Juan 
4510 

Luca 
Ezequiel 

26/06/2021 58.214.954 01/04/2022 X   

29.142/0 
TORRES 
Nahuel 

4510 Alí 08/10/2021 59.002.794 01/05/2022 X   

29.709/5 
FORASIEPI 
Guillermo 

4510 
Pedro 

Salvador 
14/04/2014 53.878.966 01/02/2022 X   

27.894/2 
CUPINI 
Yanina 

4510 
Andrés 
León 

07/10/2015  01/06/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

29.672/6 
YUCRA 
Silvia 

4510 
Malory 
Ainhoa 

21/10/2019 58.029.241 01/01/2022 X   

21.492/6 
GIANNONI 

Patricio 
4510 

Hanna 
Emma 

26/07/2021 59.037.277 01/01/2022 X   

29.969/7 
FERREYRA 

Romina 
4510 

Pedro 
Oscar 

19/02/2013 53.086.617 01/05/2022 X   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:39:57hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:16:02hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:29:38hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:48:02hs



 

 

 

 

 

 

    ANEXO 3     
 

 

LEGAJO 
APELLIDO 

Y 
NOMBRES 

CONCEPT
O 

PERSON
AS A 

CARGO 

F/NAC ó 
F/CAS 

D.N.I. Nº A PARTIR 
ALTA

S 
BAJA

S 
 
OBSERVACION

ES 

29.251/
3 

REINOSO 
Emmanuel 

4510 Galilea 
09/12/20

21 
59.169.1

30 
01/04/20

22 
X    

22.889/
5 

GARMEND
IA Javier 

4510 
Lorenzo 
Joaquín 

15/08/20
14 

54.183.1
49 

01/06/20
22 

X    

  4510 
Salvador 
Agustín 

05/06/20
17 

56.283.8
81 

“ X    

27.830/
4 

MIRANDA 
Pablo 

4540    01/04/20
22 

X   
Baja a/p 

31/12/22 

29.986/
4 

SANJURJO 
Luciana 

4510 Ginno 
27/05/20

19 
57.754.8

00 
01/04/20

22 
X    

29.652/
2 

CENTURIO
N Camila 

4510 
Ambar 
Danisa 

03/06/20
15 

54.887.6
26 

01/04/20
22 

X    

26.501/
4 

CAVALLI 
Johanna 

4540    01/07/20
22 

X   
Baja a/p 
30/9/22 

29.930/
5 

SERRANO 
Diana 

4510 
Sebastián 

Martín 
10/12/20

13 
53.582.8

95 
01/04/20

22 
X    

28.425/
5 

ESCALANT
E Emiliana 

4510 
Brandon 

Lionel 
20/09/20

11 
 01/07/20

22 
 X   

  4530 “ “  “ X    

28.810/
3 

BLANCO 
Micaela 

4540    01/02/20
22 

X   
Baja a/p 

31/10/22 

25.424/
7 

TAVERNA 
Virginia 

4510 Felipe Ian 
01/06/20

22 
59.351.2

04 
01/06/20

22 
X    

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:40:23hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:16:14hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:29:58hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:48:16hs



 

 

  

 

 

 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLID
O Y 

NOMBR
ES CONCEPTO 

PERSON
AS A 

CARGO 
F/NAC ó 

F/CAS 
D.N.I. 

N° A PARTIR 
ALTA

S 
BAJA
S 

OBSERVACIO
NES 

29.827/6 
TUÑON 
Ivana 4510 

Lukas 
Andrés 

03/04/2
008 

48.65
1.101 

01/06/20
22 X   

  4530 

Valentin
a 
Soledad 

28/08/2
013 

53.46
5.801 “ X   

29.875/3 

ORLAN
DO 
Cristian 4510 

María 
Julieta 

09/07/2
007 

48.11
3.039 

01/07/20
22 X   

  4510 
Paula 
Jazmín 

09/01/2
009 

49.31
7.161 “ X   

  4510 
Máximo 
Ezequiel 

05/03/2
012 

52.18
7.085 “ X   

29.924/4 
FLORES 
Débora 4510 

Tiziana 
Agustin
a 

19/09/2
008 

50.01
2.873 

01/03/20
22 X   

  4510 Catalina 
06/05/2
020 

58.36
1.512 “ X   

  4510 

Lionel 
Sebastiá
n 

05/08/2
016 

55.74
8.249 “ X   

  4510 
Lucía 
Eliana 

28/11/2
014 

54.41
5.313 “ X   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:40:35hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:16:27hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:30:14hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:48:31hs



 

 

 

 

 

 

ANEXO V 

LEGAJO 

APELLIDO Y 
NOMBRES 

CONCEP
TO 

PERSONAS 
A CARGO 

F/NAC ó 
F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS 

OBSERVA
CIONES 

30.071/1 
MANSILLA 
Ángel 4510 

Alejandra 
de los 
Ángeles 

29/12/2
005 46.703.936 01/06/2022 X   

  4510 
Nahiara 
Jazmín 

20/04/2
010 50.049.830 “ X   

27.151/2 
GIMENEZ 
Brian 4540    01/02/2022 X  

Baja a/p 
31/10/22 

30.084/5 
HERRERA 
Nadia 4510 

Dante 
Benjamín 

17/03/2
009 49.304.773 01/05/2022 X   

  4510 
Milo 
Leonel 

10/05/2
016 55.602.066 “ X   

20.577/9 
DELFINO 
Leandro 4510 

Antonio 
Leonel 

21/01/2
017 56.073.241 01/05/2022 X   

28.631/6 
MOREYRA 
Natalia 4510 

Neylan 
Isabella 

19/01/2
017 56.042.339 01/05/2022 X   

29.025/8 
SGANGA 
Aida 4510 

Santino 
Alessandro 

12/10/2
017 56.579.220 01/05/2022 X   

28.987/0 

HERNANDE
Z Diego 4510 

Naomi 
Florencia 

10/09/2
021 58.999.366 01/05/2022 X   

28.871/4 
ROMERO 
Cristina 4510 

Agustina 
Lujan 

31/10/2
009 49.917.988 01/05/2022 X   

  4510 
Milagros 
Araceli 

01/11/2
012 52.670.370 “ X   

 

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:40:45hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:16:38hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:30:41hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:48:58hs



 

 

  

 

 

 

ANEXO VI 

LEGAJO 
APELLIDO Y 
NOMBRES 

CONCEP
TO 

PERSON
AS A 

CARGO 

F/NAC ó 
F/CAS 

D.N.I. N° A PARTIR ALTAS BAJAS 
OBSERVA
CIONES 

30.062/3 
CORREA 

María 
4510 

Moana 
Mishell 

24/02/20
18 

56.878.6
20 

01/05/20
22 

X   

30.116/9 
PEREZ 
Sandra 

4510 
Gian 
Luca 

01/05/20
10 

49.824.3
71 

01/06/20
22 

X   

30.021/6 
GUTIERREZ 

Romina 
4510 

Bairon 
Benjamí

n 

30/03/20
10 

50.141.7
62 

01/05/20
22 

X   

28.590/4 
ROJAS 
Débora 

4510 
Augusto 
Mateo 

11/09/20
13 

53.469.7
66 

01/01/20
22 

X   

26.275/4 
CASEREZ 

Paola 
4510 

Ciro 
Leonel 

30/06/20
08 

48.925.0
82 

01/07/20
22 

X   

  4510 
Luna 

Abigail 
19/04/20

06 
47.307.2

67 
“ X   

29.022/1 
PRESENTA

DO L. 
4590    01/07/20

22 
X   

24.136/4 
CASTRO 

César 
4590    01/07/20

22 
X   

25.424/7 
TAVERNA 
Virginia 

4590    01/07/20
22 

X   

15.881/1 
ROMAN 
Gustavo 

4600    01/07/20
22 

X   

28.152/4 
SILVA 

Mariela 
4600    01/07/20

22 
X   

24605/9 
TOMASON

E Marilu 
4530 

SERRAN
O 

Emiliano 
Damian 

05/11/09
97 

40.732.2
81 

01/06/20
22 

X   

 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Firmado digitalmente por ESTRANY Daniela Elizabeth
Fecha: 28/07/2022 10:41:04hs

Firmado digitalmente por MAZZEO Fabian Gustavo
Fecha: 10/08/2022 14:16:48hs

Firmado digitalmente por SCHIAVONE Damián
Fecha: 17/08/2022 12:30:54hs

Firmado digitalmente por GRINDETTI Nestor Osvaldo
Fecha: 17/08/2022 12:49:15hs


